
 

 

2025 年１月 31 日 

各      位 

会 社 名 株式会社  東   祥        

代表者名 代表取締役社長 沓名 裕一郎   

(コード：8920 東証スタンダード・名証プレミア)  

問合せ先 取締役管理本部長 谷澤 亜希   

（TEL．0566－79－3111）   

 

ホリデイスポーツクラブ弘前及び熊本長嶺の閉店に関するお知らせ 

当社は、本日開催の取締役会においてホリデイスポーツクラブ弘前及びホリデイスポーツクラブ熊本

長嶺の営業を下記の通り終了することと決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１． 経 緯   

ホリデイスポーツクラブ弘前は青森県弘前市で 2009年２月の開業より 16 年間、ホリデイスポーツ

クラブ熊本長嶺は熊本県熊本市で 2008 年３月の開業より 17 年間の永きにわたり、地域の皆様からご

支援を賜りながら、会員様の健康に寄与する総合スポーツクラブとして営業してまいりましたが、 

２店舗における建物賃貸借契約の残存期間等を勘案し、2025 年３月 30 日（日）をもって営業を終了

することと決定いたしました。 

 

２． 閉店店舗の概要  

ホリデイスポーツクラブ弘前    青森県弘前市八幡町３丁目２－１ 

ホリデイスポーツクラブ熊本長嶺  熊本県熊本市東区長嶺西１丁目５－１ 

 

３． 営業終了日 

2025 年３月 30 日（日） 

 

４． 近隣店舗への移籍 

移籍を希望される会員様におかれましては、営業終了日までに上記店舗もしくは移籍希望先店舗に 

てお手続きください。 

  

５． その他 

 本件に伴い店舗閉鎖に係る費用が生じる見込みですが、影響額につきましては現在算定中です。 

本件が 2025 年３月期連結会計年度の業績に重大な影響を与えることが判明した場合には、速やかに

お知らせいたします。 

以  上 


